
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 2004 M. 

VASARIO 2 D. ĮSAKYMO NR. V-41 „DĖL DIPLOMŲ, PAŽYMĖJIMŲ IR KITŲ 

OFICIALIAS BENDROSIOS PRAKTIKOS SLAUGYTOJŲ PROFESINES 

KVALIFIKACIJAS PATVIRTINANČIŲ DOKUMENTŲ, ĮGYTŲ EUROPOS SĄJUNGOS 

VALSTYBĖSE NARĖSE, ŠVEICARIJOJE AR VALSTYBĖSE, PASIRAŠIUSIOSE 

EUROPOS EKONOMINĖS ERDVĖS SUSITARIMĄ, PRIPAŽINIMO LIETUVOS 

RESPUBLIKOJE TAISYKLIŲ TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2005 m. vasario 3 d. Nr. V-79 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Europos Sąjungos–Šveicarijos jungtinio komiteto 2004 m. balandžio 30 d. 

sprendimu Nr. 1/2004, iš dalies keičiančiu Europos bendrijos ir jos valstybių narių bei Šveicarijos 

Konfederacijos susitarimo dėl laisvo asmenų judėjimo III priedą (Abipusis profesinių kvalifikacijų 

pripažinimas) (Oficialusis leidinys L, 2004, Nr. 352-18), 

p a k e i č i u  Diplomų, pažymėjimų ir kitų oficialias bendrosios praktikos slaugytojų 

profesines kvalifikacijas patvirtinančių dokumentų, įgytų Europos Sąjungos valstybėse narėse, 

Šveicarijoje ar valstybėse, pasirašiusiose Europos ekonominės erdvės susitarimą, pripažinimo 

Lietuvos Respublikoje taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2004 

m. vasario 2 d. įsakymu Nr. V-41 „Dėl Diplomų, pažymėjimų ir kitų oficialias bendrosios praktikos 

slaugytojų profesines kvalifikacijas patvirtinančių dokumentų, įgytų Europos Sąjungos valstybėse 

narėse, Šveicarijoje ar valstybėse, pasirašiusiose Europos ekonominės erdvės susitarimą, 

pripažinimo Lietuvos Respublikoje taisyklių tvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 45-1495), priedą ir 

išdėstau Šveicarijoje išduodamų diplomų, pažymėjimų ir kitų oficialias bendrosios praktikos 

slaugytojų profesines kvalifikacijas patvirtinančių dokumentų pavadinimus taip: 

 
„Šveicarija infirmière diplômée et 

infirmier diplômé 

diplomierte Pflegefachfrau, 

diplomierter 

Pflegefachmann 

infermiera diplomata e 

infermiere diplomato 

Ecoles qui proposent des filières de 

formation reconnues par l' État 

Schulen, die staatlich anerkannte 

Bildungsgänge durchführen 

Scuole che propongono dei cicli di 

Formazione riconosciuti dallo Statu“ 

 

 

 

 

 

 

SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS ŽILVINAS PADAIGA 


